SETOR DE CIÊNCIAS HUMANAS, LETRAS E ARTES DE GUARAPUAVA – SEHLA/G

 EDITAL Nº 013/2023 - SEHLA/G/UNICENTRO, DE 25 DE MAIO DE 2023.

BANCA  EXAMINADORA  PARA  O  PROCESSO  SELETIVO
SIMPLIFICADO  PARA  PROFESSOR  FORMADOR  PARA
ATUAR  NO  CURSO  DE  LETRAS  PORTUGUÊS  E
LITERATURAS DE LÍNGUA PORTUGUESA, MODALIDADE
A  DISTÂNCIA,  DA  UNIVERSIDADE  ESTADUAL  DO
CENTRO-OESTE. O A DISTÂNCIA DA UNICENTRO.

O Diretor do SETOR DE CIÊNCIAS HUMANAS, LETRAS E ARTES, SEHLA, DE
GUARAPUAVA, DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE, UNICENTRO, no uso
de suas atribuições estatutárias e regimentais,

TORNA PÚBLICO

A Banca de Avaliação referente ao Processo Seletivo Simplificado para Professor Formador para o Curso
de Letras, na modalidade de educação a distância, da Universidade Estadual do Centro- Oeste/Unicentro,
ofertados em convênio com o Ministério da Educação, Coordenação de Aperfeiçoamento de Pessoal de Nível
Superior (Capes), no âmbito do Sistema Universidade Aberta do Brasil (UAB), para realização de entrevistas no

dia  29 e  30 de maio de  2023,  aos  candidatos(as)  que tiveram suas inscrições homologadas pelo Edital nº

011/2023 - SEHLA/G/ UNICENTRO, a saber:

1. BANCA EXAMINADORA
Data  e  Horário:  29/05/2023,  a  partir  das  08h00min  por  meio  do  link  de  acesso:
https://conferenciaweb.rnp.br/unicentro/unicentro-neaduab, conforme item 3 do edital nº 011/2023  –
SEHLA/G/UNICENTRO.

Presidente: Profª Drª Claudia Maris Tullio

Membro: Profª Drª Cindy Meri Gaviolli Prestes

Membro: Profª Me Elenir Guerra

PUBLIQUE-SE.

Guarapuava, 25 de maio de 2023.

Professor Dr. Odinei Fabiano Ramos
 Diretor do Setor de Ciências Humanas, Letras e Artes –  SEHLA/G

 PORTARIA Nº 111/23-GR/UNICENTRO

https://conferenciaweb.rnp.br/unicentro/unicentro-neaduab

	TORNA PÚBLICO
	1. BANCA EXAMINADORA
	PUBLIQUE-SE.
	Professor Dr. Odinei Fabiano Ramos